UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

A chefia do Departamento de Engenharia de Produção da Universidade Federal
da Paraíba (DEP/CT-UFPB), seguindo as diretrizes do Edital Nº 19, 2024 do
Centro de Tecnologia (CT), torna público, a lista preliminar das inscrições
DEFERIDAS para o processo simplificado para professor volutário do
Departamento de Engenharia de Produção na área de Engenharia da Trabalho.

LISTA DE CANDIDATOS

MARIA DE LOURDES BARRETO GOMES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/09/2024

DECLARAÇÃO Nº 1/2024 - CT - DEP (11.01.17.06)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 26/09/2024 10:24 )
LIANE MARCIA FREITAS E SILVA

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1672716

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 DECLARAÇÃO 26/09/2024

feb12f8187

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf